様式第３（第５条関係）
扶桑町ふるさと寄附金協力事業者登録（変更・休止・廃止）届
年　　月　　日
扶桑町長　様

住所又は所在地：
商号又は名称：
代表者氏名：
電話番号：

　扶桑町ふるさと寄附金協力事業者の登録について、下記のとおり変更等がありましたので届けます。

記

	変 更 事 項
	変更前

	変更後

	変更年月日
	年　　月　　日から

	休止・廃止
	年月日
	年　　月　　日から
（　　　　　年　　月　　日まで）
※（　）内は休止の場合のみ

	[bookmark: _GoBack]理由